
DoDATEK č. 1 SMLOUVY o DíLo č. o1/2018/vÝTAH
uzavřený dle § 2586 až 2630, díl 8.. oddíl l. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Smluvní Strany
1. Ohicdnatcl: Hospodářská Správa města Bruntál. příspěvková organizace

se sídlem
(lprávněiı)V Zástupce:
Zástupci při jednáních ve věcech:

smluvních:

technických:
Bankovní spojení:
DIČ;
IČ:

Zhotovitel:

Se Sidlem
Oprávněný Zástupce:
Zástupci při jednáních ve věcech:

Smluvních:

technických:
Bankovní Spojení:
DIČ:
ıcz

Požárııíku 130/10. 792 01 Bruntál
ředitel organizace Bc. Luděk llolan

ředitel organizace Bc. Luděk Holan
investiční technik Zdeněk Matušinec
KB a.s. Bruntál. Č. i'ı. 20001 'f 525771/"1000
(771 197818
71 1 97 818

LIFTMONT CZ S.r.o.
Šternberk. Nádražní 2450/35. PSČ 785 01
Ing. Pavel Čamek` na žákladč plne moci

lng. .liřÍ Kvapil.jednate1
Ing. Petr Míka, Vedoucí technického úseku
Česká spořitelna as.. Č.úl 5961062/0800
(7,268 45 687
268 45 687

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě pod Spisovou Značkou (Ť 403 82

Smluvní strany Se dohodly na dodatku tohoto Znění:

l.
Vzhledem knemožnosti splnění termínu dodávky řídícího rozvaděče kvýtahu dodavatelem
žhotovitele` který Ldůvodnil tuto okolnost písemně` a proto Za Situace` kdy není možné tento
komponent ke Zprovoznění výtahu nahradit jiným. Se Smluvní Strany dohodly na prodloužení
termínu realizace díla dle Smlouvy o dílo č. 01/2018/VÝTA11 uzavřené dne 14. 5.2018, čímž se mění
příslušné ustanovení Smlouvy. a to takto:

Odst. V. Termíny realizace
Práce budou ukončeny a předány objednateli v rozsahu předmětu Smlouvy do 14. llA 2018.
vykližení Stavby do 3 dnů od předání díla. Lhůty provádění díla budou prodlouženy. jestliže
překážky v práci žavinil objednateL nebo při [měně Sazby DPH. Vlivy povětrnostní nejsou důvodem
k prodloužení lhůt.

ll.
Smluvní Strany prolılaŠLIjĹ že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento byl sepsán dlejejich
prave a Svobodné vůle` nikoliv vtíSni` či Za nápadně nevýhodných podmínek. a na důkaz toho
připojuji sve podpisy.

V Bruntále dne: 26

Objednatel:........
Bc. L

ředitel HSMB

Zhotovitel: .............
lngA Jiř

jednatel


